In quo & quantum differat historia ab annalibus. Super quo et de verbis postide cali
bro notam gestarum Sempocum Acellionis primo. Cap. ix.

h Historiam ab annalibus quiddam differre copunt: q; quam vrb: q; m
ntam m rano: carum tam: proprie rerum sit: hntia: quibus rebus gestis
interfuerit: neq; narret. Est q; esse opinionem quorundam Verrius Flac:
in libro de significandi verbis: quarto. Ac se q; dem dubitatur sup ea re dicit. P; m:
viden parte non hnt illi rationis m ea opinione: q; historia: p; m: significandi: nonas:
geniose: profertiu. Sed nos audire scilicet sumus annales omnino id esse: quod hnt
tuz sine. *Historias non omnia esse id: quod: annales sint. Sicut: quod est homini
gestario animal est: quod est animalis id necesse est homini esse. Ita hntia: q; m:
esse: a tuz rerum gestarum: vel expositionem: vel demonstrationem: vel quo dicit*

Hista
ria

Annales
Ephe
meas
Dionu

me id dicendum est. Annales vero esse: quam res gestis plurium anno: obferuatis
quidq; non ordinat: demerps componantur. Quam vrb: non per anno: sed per dicit
singulas res gestis scribitur: mta historia: q; mta: vrb: q; mta: dicitur: dicitur: dicitur:
citur. Cuius latitu interpretamentu scriptu est in libro Acellionis primo: ex quo hnt

LIBER.

primitate tortorose orationis: tanq̄ strobiligo quedam. Quod utrum Albinus dicitur
to in hys utroque ad Clodii Thulci deditur: uerbis dicitur. Solocostimus est. imp
impar & uocatus est cōplurimū cōplurimū orationis. Quū grecū sit uocabulū in
loca cōplurimū an amicitia: qui dicitur locum sunt: ut sit quā solen. Solocostimus
q̄ solocostimus in necq̄ barbarū inā apud grecorum idoneo adhuc uocatus. Nam si
est cōplurimū est est barbarū inā cōplurimū inā solocostimus dicitur. Nō in quōque
equos solocostimus facit: solocostimus haud scio an unq̄ dicitur. Quod si inā dicitur
q̄ in grecorūq̄ in latino solocostimus probe dicitur.

Barba-
rismus
Solocostimus

Plura que dicitur & cōplurimū & cōplurimū non barbare dicit sed lacte. **Capitulum**

Pluria
Cōplu-
rimū

Luna forte q̄ dicitur sermocinans uia pp̄ n̄ me doctus meū amicus non barba-
rismo ferēs ostendit: ut quoque plura dicitū nō putaret. Est enim doctus
mo ferēs: & ad utroque dicitur: se nihil de uerbis laborat: sed opor-
et ut
dicitur: q̄ tempore tractatione moleculat lingue illius uocet q̄ in libro sibi offe-
derat. A dicitur: quū ille hoc dicitur reprehēdit ut arduus uerborūq̄ p̄paratōne
a uulgo perita legitur. Habeatq̄ nōnullas dicitur grāmāte: in dicitur
nūm rudi: & horāte q̄ paratō nō p̄bat. Est q̄ q̄ p̄ uerū ob oculos: quū ad
facit alpebat. Sicut tū amico nō barbare inq̄ dicitur plura. Nā inq̄
hoc: nō p̄paratōne habet. Ite ille amicus rudi: amabo ite inq̄ ut
ita magnis ferēs: ob oculos est: uclm̄ dicitur noscar plura: sine
differe: nō lacte: sed barbare dicitur. M. Caro & Q. Claudius Valerius
Antonia Lus. P. Nigidius. M. V. utroqueq̄ subscribitur: ut approbatorē
Præter portat orationē: ut utrum in illo capiti. Ad que ille nō
habere auctoritate ista: ex hys q̄: & ab originū faculo repetita: ut
respōdet. Nullum. n. uocabulū ac ut q̄ paratōne numero plurimū
se extremā a habet: hinc am: sicut in medio: maior: gratior: p̄
nō plura dicit cōplurimū: cōtra formā p̄paratōne in cōparatōne
Tum ille amicus noster quū hōlem cōsideret pluribus uerbis nō dicit
Albinus q̄ Capitōnis dicit illud uti epistole: sine uno in libro
in epistole p̄paratōne. Prima epistola scribitur ad Pucum
est plurimū: nō plura dicit debet: in ea epistola rōne
plura lectū est: plura barbare. Ad Capitōnis igitur
nō dicitur si modo aliq̄ potest: q̄ in ea epistola
lucū est sine simplicitate ut uti dicitur cōparatōne. Hinc
ad dicitur est: q̄ cōplurimū quū dicitur nō cōparatōne
plura ad utroque est factū cōplurimū. Id quoque
subscribitur ex comādia que p̄ scribitur. Quod
si ego cōplurimū. Lat. M. Caro in quarto originū
plurimū eorum miliorū memōrat uter sēt
melū sim ad hostis trans fugere. Complurimū
in impatorum imperū fuit.

**AVLI GELII NOCTIVM ATTICARVM
COMMENTARII LIBER. SEXTVS.**

Quomodo respondit Chrylippus aduersus eos qui providentiam
sine negotiis.

Cōplu-
rimū

Capitulum

LIBER.

plura pertinet. Sed Higinus minus hercle incipit esse quod propitius esse se-
re dicitur est. Virgilius autem & Terentius doctus usque ignoscantur in secundo libris.
clausi voluerit propitius appellavit in hoc versu. Dicitur utrumque propitius videtur plu-
m. Cur autem no. Q. quoque Ennius reprehendit qui in annalibus no. ut Virgilius plura
Dydali propitius fide lego dicitur aut. Brundisium pulchre protulit propitius
ta. Et si uis potius naturamque verbi consideret: nequid solim quod augures dicitur esse
xifer: uenit proflus potius daret similitudine & malitiam uerborum no. significare
uerbis. nam quoniam no. ipse etiam uesit que propitius protulit: sed etiam lo-
quos capunt. 2. idem scilicet sunt: propitius appellatur. Locus Dydali potius pe-
pites dicitur quoniam ex locis in quibus periculum metachant in loca tutiora possent.
Locus porro propitius & augures appellatur. & Ennius in annalibus primo dicit.
Propitibus salares festis pulcherris locis dicit.

Auct
ueter

Auribus ad propitibus ceteras autem sillas appellari Nigidius Figulus in libro primo
augurum priuatiua dicit. Discrimen dextra sinistra: propitibus uolunt. Ex quo et si-
citate propitius appellatur: quoque alius in blumusque uolunt: qui dicitur a propitibus
quod dicitur sillas dicit. A dolois ego Roma: nam quem ueniam ad gratulatus
auduit a pollinuit Sulpius: quem in prima lectabar: quomodo de uero iugatio quomodo
tur: & merito propitius in facta est. L. Claro profecto uerbum dicitur propitius
dem esse aliter: quia Homerus Terentius Yocidest exponebat pollicis & pol-
habiles alax appellatur. Quomodo istas possit in augures spectare: quod augur-
bus alax patet: quoque potest dicitur. Atque de hoc Homerus uersus dicit.

Tous. Dicit dicitur Terentius in Yocidest.

minime dicitur Terentius de propitibus dicitur.

Me tu propitibus parere uolentibus ipsum
Mandare quas equidem terrore: minime uolentibus.

De Acca Laurentia: & Cato Tarracina: de ponge sacerdoti fratry Arratia. Cui

Acca la-
rentia
Cato
tarracina

Cato Laurentia: & Cato Tarracina: illa sufficit est: nota in quoque annalis
Ibera sunt. Eque altera post morte: Tarracina: autem uisus amplius in honorem
po. ro. habuit: & Tarracina: quod uirgine. Velle fuisse lex hoc in testis e. q. si
ad populam lara q. ei plurimum honores fuit. Inter quos uis quoque est in dicitur
tur. Instabilisq. una etiam firmenarum ut sit dicitur. Id uerbum est ipse legi
Ceterum e. in. xi. cabulis scriptum. Improb. Instabilis q. est. Progreus si. la. amora
ta sacerdotio abire: ac uelut uolentibus in potestatis: ut quod dicitur: in quod dicitur
de manu hinc: & beneficium q. ad p. uolentibus: fuit marci po. ro. condonatus. Sed
Acca Laurentia corpus in uulgo dicitur. pecunia quoque emendata ex eo quod dicitur: in
metone in Aemilio hinc in scriptum e. Romulus regem ut quod dicitur: alia
latis herede fecit. Ob id marci a flamine quod dicitur: in publico sit: & dicitur
etas in f. hinc addit. Sed Sabus. Massius. in primo memorat: in quod dicitur: in
hinc scriptum. Acca Laurentiam Romuli uirginem fuisse dicitur. Ea quod dicitur: in
maribus uisus morte amata. In illis locis Romulus Acca Laurentia: se libi dedit. Sed
& quod dicitur: in illis fratres equales appellatur. Et eo tpe collegit in f. hinc scriptum: in
metone. xi. cuius sacerdoti in f. hinc scriptum: & alio in f. hinc scriptum.